
Tork Clarity Skumtvål  (S4)
Tork strävar efter att utveckla innovativa och hållbara hygienlösningar som är bättre för företagen, människorna och
planeten.

Focus4 sustainability produktfördelar

Material och förpackning

EU Ecolabel-certifierade refiller som minskar påverkan på miljön under hela

produktens livscykel

99 % av ingredienserna är av naturligt ursprung. (1)

Flaskan består till 30 % av plast från återvunnet konsumentavfall (exklusive
pump).

Refillförpackningarna innehåller 10 % mindre plast. (2)

Användning och avfall

Minskar tvålförbrukningen med upp till 50 % jämfört med flytande tvål. (3)

35 % lägre vattenförbrukning. (4)

Formulan är lätt biologiskt nedbrytbar. (5)

Tvålingredienserna har en låg påverkan på vattenlevande organismer. (6)

Flaskan krymper ihop efter hand vilket minskar avfallsvolymen med 70 %. (7)

De manuella dispensrarna från Tork är utformade för att klara över en miljon
handtvättar.

Koldioxid

35 % lägre koldioxidavtryck för Tork Clarity Skumtvål  jämfört med Tork Skumtvål
med Mild Doft. (8)

Tvålarna från Tork är bevisat effektiva i kallt vatten, vilket bidrar till minskad
energiförbrukning. (9)

Refillerna är tillverkade med certifierad förnybar el. (10)

Dispensrar som certifierats som koldioxidneutrala – tillverkade med certifierad

förnybar el och kompenserade med klimatprojekt. (11)

Hygien för alla

Dermatologiskt testad, skonsam mot huden och fuktgivande med ett hudvänligt
pH-värde.

Fabriksförseglad refill med ny pump för varje påfyllning för att minska risken för
smittspridning.

Tvål- och handspritssystemet är Easy to use-certfierat. (13)

Informationen omfattar hållbarhetsfördelar på systemnivå för Tork Clarity Skumtvål  (S4) som täcker det europeiska
utbudet av refiller och dispensrar från Tork. Om en specifik fördel inte gäller för alla produkter anges detta tydligt.  

1. Tork Clarity formula följer ISO16128, inklusive vatten.. 2. Jämfört med refillförpackningarna tillverkade före 2023. 3. Test av Essity Användning av Tork Skumtvål vs Tork Flytande Tvål i en Elevation-dispenser. 4. Baserat på ett internt
paneltest jämfört med Tork Skumtvål med Mild Doft. 5. Bevisat enligt tredjeparts laboratorietest enligt OECD301B. 6. Baserat på EU Ecolabel, CDV (Critical Dilution Volume) i förhållande till toxicitet för vattenlevande organismer ligger
under de specificerade gränserna och är två gånger lägre än formulan för Tork Skumtvål med Mild Doft. 7. Baserat på tester av Essity. 13. Certifierad av Reumatikerförbundet.. 8. Baserat på en livscykelanalys verifierad av tredje part
från 2021, där minskad vattenförbrukning som resulterade i mindre vattenuppvärmning var en viktig faktor.. 9. Baserat på tester i 20 °C. 10. Inköpt förnybar elektricitet som är EECS-certifierad avseende ursprungsgaranti.. 11. Gäller för
manuella S4- och S5-dispensrar samt S1/S2-dispensrar i Elevation-serien som säljs eller leasas i Europa (utom i Frankrike) från och med maj 2023. ClimatePartner-certifierad produkt: www.climate-id.com/en-gb/9VIUDN.

Grafik framställd [10/16/2024] To read more: https://www.tork.co.uk/sustainbilitybenefits
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